
SPORTOVNÍ KUJ3 Sportovní klub hala Lužiny z.s. - Bellušova 1877/68,155 00 Praha 5, IČ: 26547970

P13-16952/2018
Ing. David Vodrážka 
Starosta MČ Praha 13 
Slunečné náměstí 13 
158 00 Praha 5

Věc: Žádost o podporu

Vážený pane starosto.

Městská část Pru ha 13
U?ad r»;est.;s-<.

POOATcLNA "2

j* H

i iír
$i5>V4v**.

2 8 -03- 2018 j i

X------- i
r- H ? í

_Li____ i

V Praze dne 28.3.2018

Spolek SK Hala Lužiny se skládá z několika oddílů a cca 1000 členů. Členská základna spolku je 
tvořena členy Všesportovního oddílu, oddílu volejbalu, oddílu bojových umění, Taichi Praha, Fitness 
Ballance a skupiny Cvičení pro seniory.
Všesportovní oddíl je zaměřen na cvičení s dětmi od cca 18 měsíců do 14 let, dále pořádá kulturně 
společenské a pobytové akce. V roce 2017 získal certifikát ČASPV.
Oddíl bojových umění organizuje cvičení pro věkové kategorie žáků, dorostenců a seniorů zejména na 
kondiční úrovni. Cvičení je orientováno na prevenci proti civilizačním chorobám, pro upevnění zdraví, 
dlouhověkost a v neposlední řadě jako účinná sebeobrana.
Hlavní náplní činnosti oddílu volejbalu je práce s mládeží v této oblasti. Mládežnické oddíly jsou již 
několik let po sobě vyhlášeny ČVS nejlepším mládežnickým oddílem ČR.
Cvičení pro seniory se zaměřuje se na zlepšení fyzické i psychické kondice seniora, jeho soběstačnosti 
a sociálního zapojení do společnosti. Přičemž podporuje aktivní trávení volného času a pomáhá 
prodloužit aktivní část života.

Rekonstrukce vstupní části sportovní haly, která probíhala v roce 2017 proběhla díky finanční 
podpoře z grantů pro sport HMP a prostředků MČ Prahy 13. Navazuje na rekonstrukce z roku 2015 a 
2016 - kdy byla rekonstruována sportovní podlaha a šatny se sociálním zázemím. Sportovní hala byla 
postavena v roce 1985 a v současné době se zapsaný spolek, který budovu vlastní snaží modernizovat 
a zlepšovat své služby tak aby bylo toto multifunkční sportovní centrum skvělou vizitkou pro Prahu. 
Vstupní část budovy byla velmi zanedbaná a neodpovídala jak stavebně, tak technicky a užitkově 
provozu, který zde každodenně probíhá. Sportovní hala slouží především jako zázemí sportu pro děti, 
ale také pro kvalitní soutěže, jako jsou volejbalová extraliga, 1. liga sálové kopané, mistrovství ČR 
v karate. Sportovní oddíly, které ve sportovní hale vykonávají svoji činnost, patří k nejlepším oddílům 
v České republice.

Na základě výše uvedených skutečností Vás chci požádat o podporu na rozvoj dlouhodobě 
organizované sportovní výchovy mládeže registrované v nestátním a neziskovém sektoru. Finanční 
podporu ve výši 209.200 + DPH,- Kč žádáme na dovybavení posilovny pro členy spolku a široké 
občanské veřejnosti.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

předseda SK Hala Lužiny

SPORTOVNÍ KLUB HALA LUŽINY
BolluSova 1877/68. 155 00 Praha 5 

20547970, DlC: CZ 2SS4797Q

hHp.//sport< d)

mc13es112daf4



SPORTOVNÍK(U8 Sportovní klub hala Lužiny z.s. - Bellušova 1877/68,155 00 Praha 5, IČ: 26547970

dovybavení posilovny

Společnost Grunsport

Seznam posilovačích strojů
1) 109 prof i lýtka vest o je kusů lx cena bez DPH 46900,-
2) 111 svodidla kusů lx cena bez DPH 40900,-
3) 116 věž profí kusů lx cena bez DPH 109000,
4) 505 polohovací lavice kusů lx cena bez DPH 12400,-

Cena celkem bez DPH 209.200,-

Příloha: ceník a katalogové položky



Úvod -> Oblíbené položky [4]
Vyprázdnit oblíbené položky

Oblíbené položky [4]

způsob razeni zboží v seznamu:

Profi Jýtka ve stoje 
GRUNSPORT 0109
Procvičení lýtek ve stoji s 

maximálním zatížením.

více >

počet zobrazených položek na straně: vše v 

zobrazit stránku se zbožím jako: se^lt^tn

Multipress GRUNSPORT 
0111
Procvičení lýtek ve stoji s 

maximálním zatížením.

více >

Věž profi speciál 
GRUNSPORT 0116
Základní kladkový multifunkčnt 

stroj, určený hlavně pře horní 

polovinu těla. 

více >

Lavice polohovací 
GRUNSPORT 0505



KLASIK
s.r.o.GRUn SPORT

| KAT.Nr.: (stroj ZÁVAŽÍ CENA BEZ DPH 21 % DPH
101 Leg Press horizontál poloh. 180 82 800 Kč ioo 188 Kč

102 Leg Press Universal - 44 400 Kč 53 724 Kč
103 Hacken Universa! - 43 900 Kč 53 119 Kč
104 Předkopávání profi 70 44 900 Kč 54 329 Kč
105 Zakopávání vleže profi 65 44 500 Kč 53 845 Kč

106 Roznožování 50 45 600 Kč 55 176 Kč
107 Snožování s do pomocí 55 46 900 Kč 56 749 Kč
108 Lýtka vsedě 55 43 700 Kč 52 877 Kč

109 Profi lýtka vestoje 187,5 46 900 Kč 56 749 Kč

110 Zakopávání vesta je 45 46 100 Kč 55 781 Kč

111 Svodidla - 40 900 Kč 49 489 Kč

112 Butterfly s tíopomocí ♦** 75 46 400 Kč 56 144 Kč

113 Protisměrné kladky + hrazdy 2x55 49 000 Kč 59 290 Kč

114 Kladka záda široká 85 46 500 Kč 56 265 Kč

115 Kladka záda úzká 90 47 700 Kč 57 717 Kč

116 4 - věž profi 109 000 Kč 131 890 Kč

a) kladka záda široká 90

b) kladka záda úzká 95

c) kladka triceps 75

d) kladka protisměrná 55

117 4 - věř profi speciál 114 500 Kč 138 545 Kč

a) kladka záda široká 90

b) přítahy s opěrkou s dopomocí 80

c) kladka protisměrná 55

d) kladka záda Ú2ká 80

SP spojovací jekl s hrazdami pro 2 věže 5 300 Kč 6 413 Kč

118 Přítahy s opěrkou s dopomocí 80 45 600 Kč 55 176 Kč

119 Triceps stroj profi 180 48 300 Kč 58 443 Kč

200
[KAT.Nr.: | STROJ ZÁVAŽÍ CENA BEZ DPH 21% DPH

201 Biceps stroj jednoruč 75 50 300 Kč 60 863 Kč

202 Biceps stroj 55 45 000 Kč 54 450 Kč

203 Triceps stroj 45 45 100 Kč 54 571 Kč

204 Ramena vsedě upažování 50 40 300 Kč 48 763 Kč

205 Ramena tlak vsedě s dopomocí 80 48 600 Kč 58 806 Kč

206 Prsa tlak vsedě s dopomocí 80 49 700 Kč 60 137 Kč

207 Prsa tlak vsedě 45* 75 49 200 Kč 59 532 Kč

208 Dámský Butterfly 55 44 400 Kč 53 724 Kč

209 Delt Deek 65 44 400 Kč 53 724 Kč

210 Pullover stroj 75 52 000 Kč 62 920 Kč

211 Zakopávání vsedě fitness 65 46 400 Kč 56 144 Kč

212 Předkopávání fitness 70 43 900 Kč 53 119 Kč

213 Zakopávání fitness 65 44 100 KČ 53 361 Kč

214 Unožovéní stroj 55 43 600 Kč 52 756 Kč

215 Zadek vestoje stroj 50 46 400 Kč 56 144 Kč

216 Lýtka v předklonu 80 47 200 Kč 57 112 Kč

217 Břicho stroj kompletní 60 65 700 Kč 79 497 Kč

218 Břicho stroj horní 60 47 500 Kč 57 475 Kč

219 Břicho stroj spodní 40 44 000 Kč 53 240 Kč

220 Záda přítahy stroj fitness 90 47 600 Kč 57 596 Kč

221 Hrazda s dopomocí 80 48 900 Kč 59 169 Kč

222 4 - věž - fitness 92 900 Kč 112 409 Kč

a) kladka záda široká 80

b) kladka záda úzká 85

c) kiadka triceps 65

d) kladka protisměrná 50

223 SvodidJa s protizávažím 43 900 Kč 53 119 Kč

225 Svodidla muitifunkční - 88 800 Kč 107 448 Kč

226 Kladky multífunkční + hrazdy 2x70 78 500 Kč 94 985 Kč

228 CROSS věž s hrazdou a hřebeny 25 900 Kč 31 339 Kč

229 Žebříky mezi CROSS věže - 17 400 Kč 21 054 Kč



300

KAT.Nr.: STROJ ZÁVAŽÍ CENA BEZOPH i 21% DPH í
301 Leg Press Vario 165 88 800 Kč 107 448 Kč

302 Predkop/zakop kombi střídavé 2x40 71 400 Kč 86 394 Kč

303 Rotana torzo stroj 55 58 400 Kč 70 664 Kč

304 Břicho laterální flexe 45 48 500 Kč 58 685 Kč

305 Břicho stroj flexe 65 49 900 Kč 60 379 Kč
306 Záda stroj extenze 75 49 900 Kč 60 379 Kč
307 Reha kladky nastavitelné 2x45 62 200 Kč 75 262 Kč

309 A Reha kladky NA ZEĎ 35 23 900 Kč 28 919 Kč

309 B Reha kladky NA ZEĎ 35 22 600 Kč 27 346 Kč

310 Reha kladka na zeď s kladkou horní 35 25 100 Kč 30 371 Kč

311 Reha kladka horní 45 29 100 Kč 35 211 Kč

312 Kovové žebřiny nerez - na zeď 240 cm 13 500 Kč 16 335 Kč

313A Kovové žebřiny s hrazdou nerez - na zeď 240 cm 15 600 Kč 18 876 Kč

313B Kovové žebřiny s hrazdou nerez - na zeď 250 cm 16 600 Kč 20 086 Kč

314 Závěsná hrazda široká - na žebřiny 5 800 Kč 7 018 Kč

315 Závěsné kliky - na žebřiny 4 000 Kč 4 840 Kč

316 Široká hrazda - na zeď 4 800 Kč 5 808 Kč

317 Závěsné přednožování - na žebřiny 11 900 Kč 14 399 Kč

318 Žíněnka 1600 x 800 mm 5 500 Kč 6 655 Kč

319 Lavice na žebřiny s válci 11000 Kč 13 310 Kč

400

[KAT.Nr.: |STROJ ZÁVAŽÍ CENA BEZ DPH 1 21% DPH

401 Roznožování / snožování kombi 60 57 200 Kč 69 212 Kč

402 Muítipress / kladka horní kombi * - 47 700 Kč 57 717 Kč

403 Kladka záda kombi 80 49 300 Kc 59 653 Kč

404 Butterfly / Delt Deek *** 85 52 400 Kč 63 404 Kč

405 Butterfly / předkopávání 65 52 200 Kc 63 162 Kč

406 Před / zakopávání kombi 65 55 900 Kč 67 639 Kč

407 Břicho / záda stroj 60 55 900 Kč 67 639 Kč

408 Prsa tlak vsedě / záda přítahy 1. 85 60 100 Kč 72 721 Kč

409 Prsa tlak vsedě / záda přítahy II. 2x60 69 600 Kč 84 216 Kč

410 Věž hotelová 146 400 Kč 177 144 Kč

a) kladka záda široká 70

b) předkop/zakop kombi 60

c) butterfly/delt deek 65

d) prsa tlak vsedě/záda přítahy 70

411 Ramena vsedé upažování+kombi záda shora 90 57 015 Kč 68 988 Kč

500

KAT.Nr.: [stroj CENA BEZ DPH 21 % DPH i

501 Stacionární kolo profi 28 800 Kč 34 848 Kč

D503 grOn SPORT CYCLING 34 900 Kč 42 229 Kč

504 Lavice rovná 6 000 Kč 7 260 Kč

$05 Lavice polohovací 12 400 Kč 15 004 Kč

506 Lavice polohovací s operkou 13 500 Kč 16 335 Kč

507 Lavice polohovací s posunem 15 700 Kč 18 997 Kč

508 Lavice tlak rovná 13 700 Kč 16 577 Kč

509 Lavice tlak hlavou nahoru 13 700 Kč 16 577 Kč

510 Lavice tlak hlavou dolů 17 800 Kč 21538 Kč

511 Lavice ramena široká 13 700 Kč 16 577 Kč

512 Lavice rozpažování hlavou dolů 10 200 Kč 12 342 Kč

513 Lavice rozpažování hlavou dolů NOVÁ 17 700 Kč 21417 Kč

514 Lavice břicho polohovací 13 300 Kč 16 093 Kč

515 Lavice břicho 90° 10 400 Kč 12 584 Kč

516 Hyperextenze 10 000 Kč 12 100 Kč

517 Hyperextenze 45° polohovací 18 700 Kč 22 627 Kč

518 Twister vsedě a vestoji 19 100 Kč 23111 Kč

519 Lýtka vsedě 50 mm 19 700 Kč 23 837 Kč

520 Lavice břicho hlavou dolů 18 700 Kč 22 627 Kč

521 Přednožování bradla 23 300 Kč 28 193 Kč

posuvné opěrky 3 200 Kč 3 872 Kč

překlápěcí madla 3 200 Kč 3 872 Kč

522 Přednožování bradla hrazda 28 100 Kč 34 001 Kč

posuvná opěrky 3 200 Kč 3 872 Kč

překlápěcí madla 3 200 Kč 3 872 Kč



523 Stojan na dřepy 17 700 Kč 21417 Kč

524 Klec na dřepy 26 900 Kč 32 549 Kč

525 Stojan na bicepsové činky 10 100 Kč 12 221 Kč

526 Lavice biceps izolovaný 20 300 Kč 24 563 Kč

527 Přítahy v předklonu bez opěrky 17 500 Kč 21175 Kč

528A Přítahy v předklonu s opěrkou 20 600 Kč 24 926 Kč

528B Lavice přítahy vleže 16 950 Kč 20 510 Kč

529 Chromové jednoručky sada 2 x (1 -10 ) kg 25 100 Kč 30 371Kč

530 Stojan pro sadu jednoruček 0529 5 800 Kč 7 018 Kč

SP HŘEBENY - SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ LAVIČEK 508, 509, 510, 511 1100 Kč 1 331 Kč

KAT.Nr.: jsTROi CENA BEZ DPH | 21% DPH

531

kg

Jednoručky pevné klasické (cena za kus), kotouče nepogumované, NEREZ MADLO 

2,5 380 Kč 460 Kč

kg 5 540 Kč 653 Kč

kg 7,5 720 Kč 871 Kč

kg 10 880 Kč 1 065 Kč

kg 12,5 1 040 Kč 1 258 Kč

kg 15 1 200 Kč 1 452 Kč

kg 17,5 1 370 Kč 1 658 Kč

kg 20 1 540 Kč 1 863 Kč

kg 22,5 1 700 Kč 2 057 Kč

kg 25 1 870 Kč 2 263 Kč

kg 27,5 2 080 Kč 2 517 Kč

kg 30 2 200 Kč 2 662 Kč

kg 32,5 2 440 Kč 2 952 Kč

kg 35 2 550 Kč 3 086 Kč

kg 37,5 2 700 Kč 3 267 Kč

kg 40 2 850 Kč 3 449 Kč

kg 42,5 3 050 Kč 3 691 Kč

kg 45 3 200 Kč 3 872 Kč

kg 47,5 3 350 Kč 4 054 Kč

kg 50 3 650 Kč 4 417 Kč

kg 5S 3 990 Kč 4 828 Kč

kg 60 4 450 Kč 5 385 Kč

532 Stojan pro litinové jednoručky ** 2 m 9 900 Kč 11 979 Kč

Stojan pro litinové jednoručky ** 1,6 m 8 500 Kč 10 285 Kč

Stojan pro litinové jednoručky ** 1,2 m 7 500 Kč 9 075 Kč

Stojan pro litinové jednoručky ** 0,8 m 6 500 Kč 7 865 Kč

533 Stojan na kotouče velký 3 600 Kč 4 356 Kč

534 Stojan na kotouče maty 3 100 Kč 3 751Kč

535 Sissi dřep 5 900 Kč 7 139 Kč

536 Kotouče nakládací 50 mm nepogumované (cena za kus)

kg 2 200 Kč 242 Kč

kg 5 400 Kč 484 Kč

kg 10 700 Kč 847 Kč

kg 15 1100 Kč 1 331 Kč

kg 20 1 400 Kč 1 694 Kč

kg 25 1700 Kč 2 057 Kč

537 Kotouče pro jednoručky 24mm nepogumované (cena za kus)

kg 1,25 100 Kč 121 Kč

kg 2,5 200 Kč 242 Kč

kg 5 350 Kč 424 Kč

538 OL tyč do 500 kg do 500 kg 11 800 Kč 14 278 Kč

539 OL tyč do 200 kg do 200 kg 4 550 Kč 5 506 Kč

540 Nakládací činka ramena 4 700 Kč 5 687 Kč

541 Bicepsová činka 3 600 Kč 4 356 KČ

542 TZtyč 3 800 Kč 4 598 Kč

543 RZ tyč 3 800 Kč 4 598 Kč

544 Adapter - široký záda NEREZ 1 800 Kč 2 178 Kč

545 Adapter * kruhový záda NEREZ 2 250 Kč 2 723 Kč

546 Adapter - triceps rovný NEREZ 1250 Kč 1 513 KČ

547 Adapter - triceps lomený NEREZ 1 450 Kč 1 755 Kč

548 Adapter-úzký záda NEREZ 1 750 Kč 2 118 Kč

549 Adapter - protisměrné kladky 1 ks 600 Kč 726 Kč

550 Adapter - pásek 1 ks 400 Kč 484 Kč

551 Adapter - triceps provazový 1 ks 990 Kč 1198 Kč

552 Adapter - RZ 1 ks 1 950 Kč 2 360 Kč



553 Trap Bar 1 ks 8 900 Kč 10 769 Kč

554 Multigrip 1 ks 6 900 Kč 8 349 Kč

560 Osa jednoručky (cena za kus) do 40 kg 650 Kč 787 Kč

561 Osa jednoručky (cena za kus) do 50 kg 700 Kč 847 Kč

562 Osa jednoručky (cena za kus) do 60 kg 7S0 Kč 908 Kč

* lavice není součástí stroje

** délka propočtena dle počtu jednoruček

*** nelze použít pásový převod

POZOR: SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ ZA PŘÍPLATEK : BARVA CHROM + LAK (víz barva v katalogu) 

1 stanoviště cena bez DPH 1800, 00 Kč cena s DPH 2178,00 Kč 
SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ ZA PŘÍPLATEK : BEZBARVÝ LAK 

1 stanoviště cena bez DPH 1800, 00 Kč cena s DPH 2178,00 Kč

TEL.: +420 377 955405
www.gmnsport.cz
info@grunsport.cz

PŘI KOMPLETNÍ OBJEDNÁVCE POSKYTUJEME SLEVY
SPECIFIKACE PROVEDENÍ ZAPOČÍTANÁ V CENÉ STROJE

• Robustní ale elegantní konstrukce.

• Kalibrované železné závaží, číslování hmotnosti

• Jednotlivě uložená a tlumená závaží

• Přenos síly řetězem, pasem, lanky

• Kladky uloženy v kuličkových ložiscích

• Vodící tyče z nerezové oceli, hliníkové nástupní plochy

• Nerezová madla
• Čalouněné otočné válce

• Leštěný nerezový jákl posuvných částí

• Stavitelné opěrky a sedačky, číslování polohy

• Nerezové kryty na odkládacích a nástupních plochách

• Dopomoc při začátku cvičení pro ochranu kloubů

• Plynové písty na většině pohyblivých dílech

• Aretace ( polohování pák 10* -180'’)

• Práškové barvy ve všech RAl odstínech

• Koženkové potahy v mnoha barevných variantách

• 2 roky záruka na mechanicko části

A co nabízí navíc REHABILITAČNÍ STROJE >...

• Jemné stupňování závaží

• Vyvážené páky s protizávažím

• Ergonomické polohy cvičení

• Přenos síly pomocí speciálně vyvinutých řemenů - žádné vibrace, minimální třecí odpor

• Pohodlné nástupní polohy i pro starší osoby

SPECIÁLNÍ PROVEDENÍ ZA PŘÍPLATEK

KAT.Nr.: DÍL SPECIFIKACE CENA bez DPH \ 21 % DPH

SP BARVA CHROM+LAK (viz barva v katalogu) 1 STANOVIŠTĚ 1800 Kč 2 178 Kč

SP PÁSOVÝ PŘEVOD 1 STANOVIŠTĚ 3 200 Kč 3 872 Kč

SP MAGNETICKÝ KOLÍK K REGULACI VÁHY ZÁVAŽÍ S BOVDE 1 ks 750 Kč 908 Kč

SP CIHLA ZÁVAŽÍ 2,5 kg 300 Kč 363 Kč

SP CIHU ZÁVAŽÍ 5 kg 600 Kč 726 Kč

SP CIHLA ZÁVAŽÍ 7,5 kg 900 Kč 1089 Kč

SP CIHU ZÁVAŽÍ 10 kg 1 200 Kč 1 452 Kč

SP OMEZOVAČ POHYBU 500 Kč 605 Kč

SP 2X KLOPNÁ PRKÉNKA - 0301 2 900 Kč 3 509 Kč

SP KLOPNÝ KRUH-0301 2 100 Kč 2 541 Kč

CIHLY ZÁVAŽÍ SE PRODÁVAJÍ POUZE V KOMPLETU SE STROJI GRUNSPORT i 

KOTOUČE A ADAPTÉRY NEJSOU SOUČÁSTÍ STROJŮ

DOPLŇKY NA WWW.GRUNSPORT.CZ 

CENY PLATNÉ OD 1.9. 2017

Navštivte www stránky:

www. i cz

http://www.gmnsport.cz
mailto:info@grunsport.cz
http://WWW.GRUNSPORT.CZ

